

نقض جامعه

استیضاح وزیر آموزش و پرورش رأی نیاورد
دنیای خوش فانی!



وزیر آموزش و پرورش در جلسه علنی روز چهارشنبه با ۱۶۷ رأی مخالف استیضاح نمایندگان، دوباره در مقام خود ابقا شد. به گزارش «وطن امروز»، نمایندگان مجلس با ۷۶ رأی موافق استیضاح، ۱۶۷ رأی مخالف استیضاح و ۱۳ رأی ممتنع از مجموع ۲۵۶ کارت توزیع شده دوباره به فانی رأی اعتماد دادند. بررسی طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش در دستور کار روز چهارشنبه مجلس شورای اسلامی قرار داشت که در ابتدا ۹ نماینده موافق استیضاح جبار کوچکی نژاد، نادر قاضی پور، مهدی موسوی نژاد، حامد قادر مرزی، فرهاد بشیری، محمدسعید انصاری، محسن علیمردانی، محمود شکر و احمد آریایی نژاد به ایراد سخن پرداختند و پس از اظهارات این نمایندگان، وزیر توضیحات اجامی از عملکردش در ۲۲ ماه تصدی گری وزارت آموزش و پرورش ارائه کرد و در ادامه غلامرضا تاجگردون و غلامرضا مصباحی مقدم در مقام دفاع از فانی سخن گفتند. براساس این گزارش، پس از این اظهارات، قسیم عثمانی و سیدحسین نقوی حسینی نیز در فرصت باقی مانده به بیان دلایلشان برای استیضاح وزیر آموزش و پرورش پرداختند و در پایان نیز وزیر دوباره از خود دفاع کرد و به ابهامات و سوالات مطرح شده پاسخ داد.

مردودی سازمان دامپزشکی در نظارت

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس از عملکرد سازمان دامپزشکی در کنترل سلامت مواد گوشتی انتقاد کرد. عابد فتاحی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به شیوع بیماری آنفلوآنزای مرغی در استان مازندران، گفت: درباره شیوع این بیماری گزارش هایی به کمیسیون بهداشت ارسال شده که واقعیت دارد اما اینکه این بیماری تاکنون به انسان منتقل شده باشد هیچ گزارشی مطرح نشده است البته در شناسایی حیوانات و پرندگان که به این بیماری مبتلا هستند باید دقت های لازم به عمل آید، زیرا پرندگان بیمار حرکتی کند داشته و قدرت پرواز ندارند.

وی درباره شیوع تب کریمه کنگو در برخی نقاط کشور، به خانه ملت تاکید کرد: طی روزهای گذشته انجمن آزمایشگاه های کشور به این نکته تاکید داشته که مدیران باید برای تامین سلامت گوشت از مرحله ذبح در کشتارگاه تا خروج آن همه موارد بهداشتی را رعایت کنند که متأسفانه مدتی است نظارت بر رعایت نکات بهداشتی در کشتارگاهها کاهش پیدا کرده است. فتاحی تصریح کرد: در نامه ای وزیر بهداشت و درمان و جهاد کشاورزی این موضوع را یادآور شده که نظارت بر سلامت مواد گوشتی کاهش پیدا کرده و باید سازمان دامپزشکی کشور به این نکته دقت کند، زیرا اگر نظارت ها به خوبی صورت نگیرد وارد مرحله ای از افزایش بیماری های خطرناک می شویم که کنترل آنها بسیار سخت است. این نماینده مردم در مجلس نهم، با انتقاد از افزایش انتقال برخی بیماری ها از دام به انسان، گفت: متأسفانه بیماری های مشترک میان انسان و دام در حال حاضر افزایش پیدا کرده و باید حتی برای جلوگیری از این موضوع دانشجویان رشته دامپزشکی در دانشکده های پزشکی مشغول به تحصیل شوند تا در جریان بیماری های مشترک انسان و دام قرار بگیرند. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سازمان دامپزشکی در بحث نظارت بر ذبح و کشتار دام ها به خوبی عمل نمی کند، عنوان کرد: اگر نظارت ها به خوبی صورت نگیرد هیچ کنترلی در جهت جلوگیری از گسترش بیماری وجود ندارد، از این رو بهتر است که برای افزایش نظارت ها سازمان دامپزشکی از دانشجویان آزمایشگاهی استفاده کند.

آغاز اعزام عتبات دانش آموزی از مهر ماه

معاون فعالیت های دانش آموزی سازمان دانش آموزی از اعزام ۷ هزار دانش آموز به عتبات عالیات خبر داد. اردشیر دهقان، معاون فعالیت های دانش آموزی سازمان دانش آموزی درباره اعزام دانش آموزان به عتبات عالیات، گفت: اعزام دانش آموزان به عتبات عالیات از مهرماه سال جاری آغاز می شود. وی به مهر افروز، تعداد ۷ هزار دانش آموز به همراه والدین خود از اول مهرماه تا پایان اسفند به عتبات عالیات اعزام می شوند. معاون فعالیت های دانش آموزی سازمان دانش آموزی تصریح کرد: پس از ماه مبارک رمضان مربیان عضو تشکلهای هیأتان و فرزندان را به عتبات عالیات اعزام خواهیم کرد. دهقان بیان کرد: اعزام مربیان از مردادماه آغاز می شود و تا مهرماه ادامه دارد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا خبر داد

کشف ۱۳۵ تن مواد مخدر در ۳ ماه

دستگیری سرکرده شبکه مخوف ترانزیت مواد مخدر



گروه اجتماعی: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا به ارائه گزارشی از عملکرد فعالیت ۳ ماهه این پلیس پرداخت و در جریان این نشست خبری از کشف ۱۳۵ تن مواد مخدر، دستگیری ۹۲ هزار نفر در کشور و دستگیری یکی از سرکرده های مخوف ترین شبکه های ترانزیت مواد مخدر خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، سردار علی مؤیدی، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا در نشست خبری خود به ارائه گزارشی از ۳ ماهه گذشته این پلیس پرداخت و بیان داشت در راستای اولویت های سردار فرماندهی ناجا، بحث مبارزه با مواد مخدر است که تلاش می کنیم عملکرد خود را هم از بعد کیفی و هم از بعد کمی ارتقا دهیم تا شاید بتوانیم رضایت نسبی در بین شهروندان را به دنبال داشته باشیم.

افزایش ۲۵ درصدی کشفیات مواد مخدر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا به توفیقات پلیس مبارزه با مواد مخدر در ۳ ماه اول سال پرداخت و اعلام کرد ۱۳۵ تن انواع مواد مخدر در سطح کشور کشف شد که ۲۵ درصد افزایش را شاهدیم، وی ادامه داد: عمده توفیقات در شرق کشور بوده که خوشبختانه در حاشیه مرز در استان های چون سیستان و بلوچستان، کرمان و هرمزگان بخش اعظمی از مواد مخدر قبل از ورود به داخل کشور کشف و ضبط شد. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: نزدیک به ۱۰ نفر قاچاقچی مسلح به ملاکت رسیده، ۲۵ زخمی شده و ۵۲۵ عملیات به صورت رزمی انجام شده که بیشتر آنها در شرق کشور به وقوع پیوسته که افزایش ۴۱ درصدی عملیات در شرق کشور را شاهدیم. سردار مؤیدی تصریح کرد: در این ۳ ماه بیش از ۹۲ هزار نفر در سطح کشور دستگیر شدند که ۲ درصد افزایش داشته است؛ همچنین ۸۰ هزار پرونده تشکیل شده که رشد ۴ درصدی داشته است و ۵۰ کارگاه تولید شیشه در منازل نیز متلاشی شده و ۶۵۰ پانده مواد مخدر نیز کشف و ضبط شده است.

پاکسازی محلات در اولویت

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا پاکسازی

محلات را در دستور کار این پلیس عنوان و تصریح کرد: خوشبختانه این بحث در سطح کشور انجام شده و افراد مرتبط با محلات که آلودگی محیط در امر مواد مخدر را داشته اند، دستگیر شده اند. سردار مؤیدی تصریح کرد: اگر زیرساخت های لازم و بسترهای مناسب برای جمع آوری همه خرده فروشان و معتادان به صورت کلان فراهم شود پلیس به لحاظ اشراف بر این محلات می تواند به پاکسازی آنها اقدام کند. وی ادامه داد: بیش از ۹۵ درصد مواد مخدر کشف شده سنتی و بیشتر آن تریاک، حشیش و هروئین است. این مقام ارشد انتظامی، فرار «تمساح خلیج»

قاچاقچی دستگیر شده را تکذیب کرد و گفت این فرد نگرینخته و بزودی به اشد مجازات می رسد. دستگیری سرشبکه بزرگ ترانزیت مواد مخدر سردار علی مؤیدی با اشاره به ۳ پرونده بین المللی که با همکاری کشورهای منطقه به سرانجام رسیده است، افزود: به دنبال اقدامات

مجلات را در دستور کار این پلیس عنوان و تصریح کرد: خوشبختانه این بحث در سطح کشور انجام شده و افراد مرتبط با محلات که آلودگی محیط در امر مواد مخدر را داشته اند، دستگیر شده اند. سردار مؤیدی تصریح کرد: اگر زیرساخت های لازم و بسترهای مناسب برای جمع آوری همه خرده فروشان و معتادان به صورت کلان فراهم شود پلیس به لحاظ اشراف بر این محلات می تواند به پاکسازی آنها اقدام کند. وی ادامه داد: بیش از ۹۵ درصد مواد مخدر کشف شده سنتی و بیشتر آن تریاک، حشیش و هروئین است. این مقام ارشد انتظامی، فرار «تمساح خلیج»

اطلاعاتی چندساله ایران و پلیس امارات، سرشبکه بزرگ ترانزیت مواد مخدر که در سطح منطقه سال ها فعالیت داشت، دستگیر شد. وی ادامه داد: این فرد ایرانی الاصل سال ها با همکاری اتباع سایر کشورها اقدام به راه اندازی یک شبکه بزرگ ترانزیت مواد مخدر در سطح منطقه کرده بود که با عناوین و اسامی گوناگون و با بهره مندی از گذرنامه های جعلی سال ها در کشورهای منطقه در حال تردد بود. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه این سرشبکه بزرگ ترانزیت مواد مخدر یک ماه پیش در کرج دستگیر شد، درباره اقدامات وی گفت: این فرد ۳۴ ساله بیش از ۱۰۰ تن انواع مواد مخدر را در سال های گذشته در کشورهای منطقه ترانزیت کرده بود و در این میان پلیس ایران توانسته تاکنون بیش از ۲۱ تن انواع مواد مخدر را از وی و شبکه تحت مدیریتش کشف و ضبط کند. سردار مؤیدی با تشریح اموال این متهم دستگیر شده

به دنبال اقدامات اطلاعاتی چندساله ایران و پلیس امارات، سرشبکه بزرگ ترانزیت مواد مخدر که با همکاری اتباع سایر کشورهای اقدام به راه اندازی یک شبکه بزرگ ترانزیت مواد مخدر کرده بود و در سطح منطقه سال ها فعالیت داشت، دستگیر شد

فرد ۳۴ ساله بیش از ۱۰۰ تن انواع مواد مخدر را در سال های گذشته در کشورهای منطقه ترانزیت کرده بود و در این میان پلیس ایران توانسته تاکنون بیش از ۲۱ تن انواع مواد مخدر را از وی و شبکه تحت مدیریتش کشف و ضبط کند. سردار مؤیدی با تشریح اموال این متهم دستگیر شده

نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس خبر داد مخالفت با ادغام دانشگاه علوم اقتصادی و خوارزمی

دانشگاه خوارزمی بود که با توجه به برخی مسائل با این طرح مخالفت شد. وی به ارائه گزارش ویژه ای در این باره اشاره کرد و به خانه ملت افزود: با توجه به اینکه دانشجویان در ابتدا با توجه به شرایط دانشگاه های یاد شده این امر را برای ادامه تحصیل انتخاب کردند ادغام این دو دانشگاه به نفع و صلاح دانشجویان نیست. کوچکی نژاد خاطر نشان کرد: سوال از وزیر علوم، از دیگر مسائل جلسه بود و نمایندگان برخی کاستی ها و مشکلات موجود این وزارتخانه را به سمع و نظر وزیر رساندند.

ماه رمضان، تعطیل نیست!

«روزی که شادمان نشود خاطری ز من / آن روز من ز زندگی خود مکدرم» فراموش نکنیم ماه رمضان، ماه بندگی و عبادت خالصانه است، نه ماه تعطیلی و موکول کردن کارها به پس از این ماه، رمضان ماه تلاش و کوشش مضاعف برای باز کردن گره از کار مردم است. بر همین اساس است که در روز گاری، موسای کلیم در مناجاتش با خداوند گفت: «خدایا اگر تو بنده بودی چه کار می کردی؟» از سوی باری تعالی خطاب آمد: «گر من بنده بودم گره از کار بندهای باز می کردم.» و چه خوب گفت وزیری شاعر در ابیاتی که: «روزی که شادمان نشود خاطری ز من، آن روز من ز زندگی خود مکدرم.»

آزای شعبه

تداوم وضعیت ناسالم هوای پایتخت



هوای تهران دوباره برای گروه های حساس در شرایط «ناسالم» قرار گرفت. محمد رستمگاری، معاون نظارت و پایش اداره کل محیط زیست استان تهران با تشریح آخرین وضعیت کیفیت هوای تهران، گفت: با توجه به داده های دریافت شده از ایستگاه های سنجش آلودگی هوا، کیفیت هوای شهر تهران طی ۲۴ ساعت منتهی به صبح روز چهارشنبه در شرایط ناسالم برای گروه های حساس قرار داشته است. وی به فارس افزود: میزان غلظت آلاینده ذرات معلق با قطر کمتر از ۲/۵ میکرون، روی عدد ۱۱۰ قرار گرفت و شرایط ناسالم را نشان می دهد. معاون نظارت و پایش اداره کل محیط زیست استان تهران ادامه داد: میزان غلظت آلاینده های متواکسید کربن به ۲۸ و ذرات معلق کمتر از ۱۰ میکرون نیز به ۷۳ رسید که به ترتیب در شرایط پاک و سالم است.

شمارش معکوس برای افتتاح متروی عبدالآباد

طی چند روز آینده ایستگاه عبدالآباد در نیمه جنوبی خط ۳ به بهره برداری می رسد. هابیل درویش، مدیرعامل راه آهن شهری تهران و حومه با اعلام اینکه فعالیت های عمرانی و روند ساخت ایستگاه متروی عبدالآباد ۱۰۰ درصد به اتمام رسیده است، اظهار کرد: هم اکنون مرحله پایانی احداث این ایستگاه به پایان رسیده و طی روزهای آینده به بهره برداری رسمی می رسد. وی به باشگاه خبرنگاران بیان داشت: ایستگاه عبدالآباد در خط ۳ متروی تهران واقع شده و تردد از مسیر جنوب به شمال و بالعکس را برای شهروندان آسان سازی می کند. مدیرعامل شرکت مترو با تاکید بر اینکه هیچ ایستگاهی از خطوط حمل و نقل ریلی پایتخت بدون پله برقی به بهره برداری نخواهد رسید، گفت: ایستگاه های باقیمانده در نیمه جنوبی خط ۳ مترو نیز در حال تکمیل است به طوری که پیش از بهره برداری به پله برقی های استاندارد مجهز شده است.

حذف کارت های ورزشی شهروندی

با پیگیری های سازمان ورزش شهرداری تهران کارت ورزش شهروندی حذف شد و در مقابل پایتخت نشینان می توانند از امکان ورزشی شهرداری با ۵۰ درصد تخفیف استفاده کنند. به گزارش «وطن امروز»، پیگیری سازمان ورزش شهرداری تهران در سال جاری منجر به حذف کارت های ورزش شهروندی شد و از این طریق هم در هزینه چاب و توزیع این کارت ها صرفه جویی به عمل آمد و هم اینکه پایتخت نشینان می توانند از سانس هایی با ۵۰ درصد تخفیف - معادل تخفیف کارت های شهروندی - از امکان ورزشی شهرداری استفاده کنند. احمد دنیامالی، رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران در این باره اظهار داشت: حذف کارت های شهروندی و تنها سازمان ورزش هزینه های انتشار کارت و توزیع آن را حذف کرده است، بلکه فرصت خوبی در اختیار مردم قرار داده تا از تسهیلات جدیدی استفاده کنند.

کوتاه و گویا

باغ موزه قصر در ایام ماه مبارک رمضان از ساعت ۱۸ تا یک بامداد با ویژه برنامه قصر قرآن، نمایشگاه ماه در آینه، نمایشگاه همه عالی و برنامه های متنوع دیگر پذیرای روزه داران است. منصور الله وردی، کارشناس آسیب های اجتماعی بهترین راهکار اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر را گنجانده شدن مباحث پیشگیری از آسیب های اجتماعی در کتب آموزشی مقطع دبستان عنوان کرد. به گفته ابوالفضل قناعتی، عضو کمیسیون عمران شورای شهر تهران بالغ بر ۲۰ حکم قلع و قمع برای ساختمان هایی که مقررات ملی ساختمان را رعایت نکرده و فضای موتورخانه مرکزی را تبدیل به پارکینگ کرده اند صادر شده است.

احمد هوشنگی، رئیس هیات مدیره انجمن خیریه حمایت از بیماران خاص از توزیع ۶ هزار و ۵۰۰ سبد غذایی و بهداشتی در قالب برنامه ملی همای رحمت بین بیماران نیازمند تحت پوشش این انجمن در ماه مبارک رمضان خبر داد. ماموران پلیس فضای فارس فردی را که با استفاده از سایت های تبلیغاتی، برای شهروندی در شیراز مزاحمت ایجاد کرده بود شناسایی و دستگیر کردند.